
UnivIS - Raumplan U2/130 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Vorbesprechung zu Grammatik mit
Deutsch-als-Zweitsprache-Lernern
(nur 16.7.)

Pöhlmann-Lang

Di

TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen
Grammatik und Stilistik, Kurs I
(nur 3.7.)

Vormwald

Umbauarbeiten
(nur 29.5.)

Fleischer

Turkologie
(nur 26.6.)

Seemann

Informationsveranstaltung zum neu
eingeführten 'Grundkurs'
(nur 22.5.)

Stieldorf

Mi

Gastvortrag Martines
(nur 4.7.)

Radatz

Workshop "Moderationstechniken"
(nur 11.7.)

Bihler

Do

Vorbesprechung zu Flappers, Gangsters and
Philosophers: The 1920s in American
Literature
(nur 19.4.)

Grätz

Fr

Umbauarbeiten
(nur 8.6.)

Fleischer

Lat./Dt. Übersetzung
(nur 13.7.)

Albert

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 16.4.2012 bis 21.7.2012

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 17 Juli 2024 10:37:44


