UnivIS - Raumplan U2/130

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00 09:00 10:00	Vorbesprechung zu Grammatik mit Deutsch-als-Zweitsprache-Lernern	TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs I (nur 3.7.) Vormwald Umbauarbeiten (nur 29.5.) Fleischer Turkologie (nur 26.6.)	MI	D0	Umbauarbeiten (nur 8.6.) Fleischer Lat./Dt. Übersetzung (nur 13.7.) Albert
12:00 13:00 14:00 15:00	(nur 16.7.) Pöhlmann-Lang	Seemann Informationsveranstaltung zum neu eingeführten 'Grundkurs' (nur 22.5.) Stieldorf		Vorbesprechung zu Flappers, Gangsters and Philosophers: The 1920s in American Literature (nur 19.4.) Grätz	
16:00 17:00 18:00 19:00			Gastvortrag Martines (nur 4.7.) Radatz		
20:00 21:00 22:00 23:00			Workshop "Moderationstechniken" (nur 11.7.) Bihler		